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تیم فوتبال پورتو یک هفته مانده به پایان مسابقات لیگ پرتغال، 

به عنوان قهرمانی این مسابقات دست یافت. با این قهرمانی، 

سئوالات و ابهامات در خصوص وضعیت فصل آینده سرجیو 

کونسیسائو سرمربی پورتو آغاز شده است.

»پینتو دا کوستا« رئیس باشگاه پورتو بعد از قهرمانی پورتو 

و گفت:  داد  پاسخ  این سئوالات  به  ای  به شکل محتاطانه 

کونسیسائو دو سال دیگر با پورتو قرارداد دارد اما طبیعی است 

که با موفقیت هایی که به دست آورده، مورد توجه باشگاه های 

بزرگ اروپا باشد.وی تاکید کرد که ادامه کار کونسیسائو مسئله ای 

نیست و باشگاه پورتو در حال حاضر تمرکزش را روی قهرمانی 

در جام حذفی فوتبال و همچنین سایر رشته های ورزشی گذاشته 

است.

به گزارش خبرنگار مهر، کونسیسائو فصل گذشته و در پایان 

مسابقات لیگ پرتغال چند پیشنهاد از تیم های اروپایی از جمله 

لیگ ایتالیا دریافت کرد اما در نهایت مجدداً به پورتو بازگشت و 

قراردادش را با این تیم تمدید کرد.

وضعیت سرمربی پورتو بدون شک در سرنوشت مهدی طارمی 

مهاجم ایرانی این تیم هم تاثیرگذار خواهد بود. کونسیسائو 

اعتقاد زیادی به طارمی در این فصل داشت و این مهاجم هم با 

۲۰ گل و ۱۲ پاس گل در لیگ، به خوبی جواب اعتماد این مربی 

پرتغالی را داده است.

سرمربی طارمی از پورتو جدا می شود؟

موفقیت دو و میدانی کاران
 استان بوشهر در مسابقات 

انتخابی تیم ملی

مسابقات قهرمانی دو و میدانی پسران جوان کشور 

انتخابی تیم ملی و گرامیداشت زنده یاد سید » رضا 

انتظاری« به میزبانی استان مرکزی در اراک آغاز شد.

این دوره از مسابقات به مدت ۲ روز و با حضور ۱۸۷ 

ورزشکار از استان های مختلف کشور در پیست تارتان 

و  دو  پیست  و  )ره(  خمینی  امام  ورزشی  مجموعه 

میدانی مجموعه ورزشی شهدای پنجم مرداد اراک برگزار 

می شود.دراین رقابت هادر روزنخست این مسابقات 

ورزشکاران استان بوشهر محمد اسماعیل زمانی با ثبت 

رکورد ۵۸.۱۱ متر ضمن افزایش ۴ متر رکورد شخصی 

مدال طلای پرتاب نیزه ایران را کسب کرد .همچنین 

پارسا شادنیا در ماده پرش ارتفاع با رکورد 1 متر و 80 

سانتی متر به نشان برنز رسید نفرات برتر این دوره از 

مسابقات برای حضور در مسابقات جهانی کلمبیا به تیم 

ملی دو و میدانی کشورمان دعوت می شود

تقابل سپاهانی های قدیم
 در بوشهر

در یکی از بازی های هفته بیست و یکم رقابت های 

فوتبال قهرمانی دسته دوم باشگاه های کشور و در گروه 

ب تیم شاهین بندرعامری یک بر صفر تیم شهرداری 

نوشهر را شکست داد.

 یکی از اتفاقات جالب این دیدار، ملاقات سپاهانی های 

قدیم در کسوت مربیگری دو تیم بود. مهدی کریمیان 

که سه بار با تیم سپاهان قهرمانی در لیگ برتر را تجربه 

کرده است و محسن بنگر که چند فصلی برای سپاهان 

بازی کرد و جالب اینکه همانند بازیکن بوشهری سپاهان 

سه بار در این تیم جام قهرمانی لیگ برتر را لمس کرد.

فصل 89-88، 90-89 و 91-90 سه فصلی بود که مهدی 

کریمیان و محسن بنگر به اتفاق به همراه سپاهان 

قهرمان لیگ برتر شدند و جالب اینکه در ادامه مسیر 

مهدی کریمیان بازی در تیم استقلال را تجربه کرد و 

محسن بنگر بازی در تیم پرسپولیس.  

وضعیت این دو مربی در تیم های تحت هدایت شان 

شاهین  همراه  به  کریمیان  مهدی  است.  متفاوت 

شهرداری بوشهر با 44 امتیاز امتیاز صدرنشین گروه ب 

بشمار می رود و با توجه به اختلاف 9 امتیازی با تیم 

دوم در فاصله 5 هفته مانده به پایان بازی ها به نظر می 

رسد قهرمانی در این گروه و صعود مستقیم به لیگ یک 

را تجربه خواهد کرد و اما محسن بنگر با تیم شهرداری 

نوشهر و با 24 امتیاز تیم دهم جدول است و شانسی 

برای صعود ندارد. البته محسن بنگر فصل گذشته این 

تیم را از لیگ 3 به لیگ 2 رهنمون کرد و به نظر می رسد 

برای صعود به لیگ یک همانند تیم شاهین بندرعامری 

نیاز به حمایت های مالی بیشتری دارد.

گفتنی است رقابت های فوتبال قهرمانی دسته دوم 

باشگاه های کشور در دو گروه 14 تیمی دنبال می شود 

که تیم های اول به همراه برنده تیم های دوم به لیگ 

یک صعود می کنند.

مسابقات جام رمضان در بوشهر در بیش از 
14 رشته ی ورزشی برگزار شد

معاون ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت در مسابقات 

جام رمضان امسال بیش از 4000 نفر در رشته های مختلف حضور داشتند.

مبارک  ماه  در  رقابت ها  این  پرشور  برگزاری  به  اشاره  با  کشتکار  موسی 

رمضان افزود: پس از دو سال که مسابقات به صورت محدود برگزار میشد 

با همت هیات های ورزشی استان،امسال شاهد برگزاری این مسابقات 

تحت عنوان جام رمضان در رشته های مختلف ورزشی بودیم.

وی افزود: بیشترین رقابت ها در ۱۴ رشته ی ورزشی در بیشتر شهرستانها 

با حضور حدود ۲۵۰۰  فوتسال  و  فوتبال  مینی  مسابقات  که  برگزار شد 

ورزشکار از شهرها و روستاهای مختلف و تیمهای ادارات، بیشترین شرکت 

کننده را داشته اند.علاوه بر این رشته ها، تنیس روی میز، نمایش های 

رزمی، کونگ فو، جودو، دو میدانی، کراس فیت، والیبال،والیبال ساحلی، 

بسکتبال و تیراندازی از جمله ی مسابقات برگزار شده در رمضان امسال 

در قالب جام رمضان بود.

ورزش
خبــــــــــــر

خبـــر

شوت

گزارش

امام جمعه بوشهر: 
مدیریت اقتصاد ورزش استان وضعیت مطلوبی ندارد

نماینده ولی فقیه در استان وضعیت و حال اقتصاد ورزش در استان بوشهر را نامطلوب دانست و بیان کرد: مشکلات 
ورزش در استان بوشهر به مدیریت ورزش استان لطمه می زند. وی با بیان اینکه مدیریت اقتصاد ورزش استان بوشهر 

وضعیت مطلوبی ندارد افزود: در مدیریت اقتصاد ورزش استان نگرانی وجود دارد و این یک تدبیر جدی می خواهد.

 تیم فوتبال پرسپولیس پس از کسب پنج قهرمانی متوالی در 

رقابت های لیگ برتر در حالی برای دستیابی دوباره به این جام 

در فصل جاری تلاش می کند که استقلال تهران را به عنوان 

رقیب جدی خود با ۴ امتیاز بیشتر در صدر جدول می بیند.

سرخپوشان پایتخت در شرایطی برای جبران این تفاضل ۴ 

امتیازی در ۵ دیدار باقیمانده فرصت دارند که با مشکلات مالی 

دست و پنجه نرم می کنند. اعضای این تیم به غیر از یحیی 

گل محمدی در قامت سرمربی ۵۵ درصد دریافتی داشته اند 

روبرو شود.از سوی  تیم  اعضای  اعتراض  با  این موضوع  تا 

دیگر باشگاه پرسپولیس با محکومیت قطعی از سوی فیفا 

بابت عدم پرداخت طلب ۸۶ هزار دلاری آنتونی استوکس و 

رسیدگی دادگاه عالی ورزش به ادعای ۹۵۰ هزار دلاری بوژیدار 

رادوشوویچ روبرو است.

پرداختی برای آزاد سازی پول انجام شد

رضا درویش مدیر عامل باشگاه پرسپولیس که در روزهای 

ابتدایی حضور خود درگیر بحث خصوصی سازی شده بود حالا 

با درآمد حاصل از آزاد سازی ۱۵ درصد از سهام این باشگاه روبرو 

شده است. بخش حقوقی باشگاه پرسپولیس توانست مبلغی 

حدود ۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان را به حساب کارگزاری که 

امور مربوط به فروش سهام باشگاه را انجام می دهد واریز کند 

تا گام اول برای آزاد سازی ۳۵۰ میلیارد تومان درآمد حاصل از 

فروش سهام را دریافت کند.

زمان برداشت پول

مبلغ میلیاردی کلان در حالی به حساب باشگاه پرسپولیس واریز 

شده است که تا زمان ثبت سهام به اسم اشخاص حقیقی و 

حقوقی امکان برداشت آن طبق قوانین سازمان بورس و اوراق 

بهادار وجود ندارد.این پول در حال حاضر در حساب باشگاه 

پرسپولیس است اما امکان استفاده از آن به دلیل روال اداری 

برای  لازم  مجوز  بورس  سازمان  باید  و  نیست  پذیر  امکان 

برداشت از آن را بدهد.

طلبکاران فعلا حق ندارند

مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در 

گفتگو با خبرنگار مهر، درباره روند آزادسازی مبلغ ۳۵۰ میلیارد 

تومان از فروش سهام اولیه سرخپوشان پایتخت در بورس 

گفت: مبلغ مربوط به کارگزاری را به طور کامل واریز کردیم. 

همان روز که گفتند باید ثبت سهام برای هر شخص انجام 

شود که چند روز بیشتر طول نخواهد کشید.وی درباره اینکه آیا 

طلبکاران باشگاه که احکام قضائی دارند می توانند از این مبلغ 

برداشت کنند؟  اظهار داشت: نه این طور نیست. فعلا چنین 

امکانی وجود ندارد و نمی گذاریم کار به آنجا هم بکشد. کل پول 

به حساب اصلی باشگاه واریز شده است و هر زمان امور اداری 

بورس انجام شود قابل برداشت خواهد بود.

داخلی ها اولویت هستند خارجی ها بعدا

درویش قصد دارد به محض آزاد شدن این مبلغ پول قرارداد 

فصل جاری و مطالبات بازیکنان فعلی را پرداخت کند تا ضمن 

تمدید قرارداد با چند بازیکن دلخواه گل محمدی مانع از جدایی 

سایر بازیکنان دارای بند حق فسخ قرارداد شوند. مدیرعامل 

پرسپولیس پس از پرداخت پول داخلی ها سراغ تسویه طلب 

آنتونی استوکس می رود که پنجره بسته تیمش را برای نقل و 

انتقالات تابستانی باز کند.

طلبکاران حق برداشت ندارند؛

چشم انتظاری ۳۵۰ میلیارد تومانی پرسپولیس در آستانه تحقق

قهرمانی تیم فوتسال موبایل سعید سرمستان 
در مسابقات جام رمضان کنگان

در  یوسفی مقدم  یادواره مرحوم سعید  رمضان  فوتسال جام  مسابقات 

سالن شهدای ورزشکار کنگان بین دو تیم موبایل سعید سرمستان و شهید 

نوری سیراف برگزار شد که در پایان تیم خوب موبایل سعی سرمستان که 

از حضور بازیکنان تیم ملی فوتسال ایران بهره می برد توانست با نتیجه 5 

بر 2 تیم منسجم شهید نوری سیراف را شکست دهد و قهرمان این دوره 

از مسابقات حضور پر شور  از مسابقات شود.نکته بسیار مهم این دوره 

تماشاگران از جای جای استان بوشهر در سالن بازی ها بود که این نشان 

دهنده اوج علاقه مردم خطه جنوب به فوتبال بوده و همچنین حضور 

بازیکنان مطرح کشوری در اینگونه مسابقات باعث ایجاد انگیزه در جوانان 

ورزشکار منطقه نیز می باشد . حضور بیشتر بازیکنان و مربیان درجه یک 

کشوری در همه تیم های ورزشی در سایر رشته ها در منطقه با حمایت 

مسولین محلی می تواند باعث ایجاد شور و نشاط در بین ورزشکاران و 

ارتقاء سطح ورزش در آنان شود.

کمیته داوران در پنج هفته پایانی
 از داوران با تجربه استفاده کند

سرپرست تیم شاهین بندر عامری گفت: از ابتدای رقابت ها تاکنون در 

بیشتر بازی ها هم در بازی های خانگی و چه خارج از خانه با مشکلات 

داوری روبه رو بوده ایم که مهمترین آن ها در بازی با نود ارومیه و متعاقب 

آن رای ناعادلانه ای که صادر شد.حسن غریبی اظهار کرد: از ابتدای رقابت ها 

تاکنون در بیشتر بازی ها هم در بازی های خانگی و چه خارج از خانه با 

مشکلات داوری روبه رو بوده ایم که مهمترین آن ها در بازی با نود ارومیه و 

متعاقب آن رای ناعادلانه ای که صادر شد که هنوز از آن اتفاقات در شوک 

هستیم و در هفته های اخیر هم حواشی زیادی در بازی با فولاد نوین در 

اهواز داشتیم و آخرین شاهکار داوری ها در بازی مقابل شهرداری نوشهر 

ریاست کمیته  افزود:از  نگرفتند.وی  را  ما  پنالتی ۱۰۰درصد  رقم خورد دو 

داوران درخواست داریم در شرایط فعلی که بازی ها به ماراتن حساسی 

رسیده از داوران باتجربه ی لیگ برتری بهره ببردند تا حقی از تیمی ضایع 

نگردد و حضور برخی داوران کم تجربه شرایط هفته های پایانی را سخت تر 

است  بهتر  کرد:  تصریح  بندرعامری  شاهین  تیم  کرد.سرپرست  خواهد 

داوران جوان در لیگ های پایه ای و دسته سه تجربه اندوزی کنند و زمانی 

که باتجربه و خبره شدند به لیگ های بالاتر فرا خوانده شوند.غریبی در 

پایان گفت: شایسته است که در پنج هفته پایانی لیگ دو کمیته داوران 

در انتخاب داوران دقت بیشتری کند تاکنون حق تیم شاهین بندرعامری 

در چندین بازی ضایع شده و اگر این موارد همچنان ادامه داشته باشد نیاز 

به پیگیری در نهادهای نظارتی ضروری به نظر می رسد.

گزارش

مجمع سالیانه هیات فوتبال استان بوشهر در حالی برگزار شد 

که امیر حسین محتشم رئیس هیات فوتبال استان بوشهر و 

بهروزیان مدیر اداره ورزش و جوانان مسائل جالبی را بازگو 

کردند.

به گزارش پیام عسلویه در حاشیه جلسه ای که روز شنبه در 

بوشهر برگزار شد رئیس هیات فوتبال بوشهر بیشترین انتقادات 

خود را متوجه دو تیم پرطرفدار ایرانجوان و شاهین شهرداری 

کرد.محتشم در این باره گفت:دوستان برای تصمیم گیری های 

خود با ما مشورت نمیکنند اما تا دچار مشکل می شوند یادشان 

می آید هیات فوتبالی هم وجود دارد.بارها گفتیم فلان مربی 

مورد دارد و انتخاب نشود فلان بازیکن بی کیفیت وارد نکنید 

اما کو گوش شنوا!

قرار بر این بود که بازی شاهین عامری پخش زنده شود مدیر 

اداره ورزش طی یک ساعت رایزنی و با خرید کابل برق برای 

پخش زنده همکاری کرد.دوستان برای تصمیم گیری ها کاری 

با ما ندارند اما در آستانه سقوط از ما میپرسند حالا چکار کنیم!

مشهور  دلال  داد:آقایان  ادامه  بوشهر  فوتبال  هیات  رئیس 

را به بوشهر وارد کردید و 18 بازیکن غیر بومی آورد.بارها به 

شما و باشگاهتان اعلام کردم فلانی دلال است و این بلا را 

بر سر ایرانجوان نیاورید اما چون هزینه های باشگاهتان را 

دادند آزادشان گذاشتید!معضل اصلی فوتبال استان مدیریت 

باشگاهی است و باید این مسئله برطرف شود.وی تصریح 

برای  بزنم.شهرداری سال گذشته  باز حرف  کرد:اجازه بدهید 

شاهین حدود بیست الی سی میلیارد تومان هزینه کرد اما 

فجر با حدود شش میلیارد تومان راهی لیگ برتر شد.بارها 

در مورد ایرانجوان با آقای وزیری جلسه گذاشتم.یا این هیات 

مدیره می تواند مدیریت کند یا نمی تواند.از روز اول حضورم تا 

کنون ریالی بابت حق الزحمه از هیات فوتبال نگرفته ام .هیات 

ما بخاطر پول جلوی بازی هیچ تیمی را نگرفت.آقای وزیری می 

گوید من طی این چند سال 5 میلیارد تومان هزینه کردم پس 

بقیه در این باشگاه چکار کرده اند.شاهین و ایرانجوان متعلق به 

مردم است و اگر نمی توانند تیم را تحویل مردم بدهند.دوستان 

در این دو باشگاه اعلام کنند هیات فوتبال برای حل مشکلات 

این دو باشگاه چکاری انجام نداده! هیات فوتبال برای اسکان 

داوران بازی های تیمهای ایرانجوان و شاهین هزینه داده ! 

آیا در کشور هم هیات فوتبالهای دیگر برای تیمهای شهرشان 

این کارها را انجام میدهند…ضعف ساختار مدیریتی در این 

باشگاهها بی داد میکند!

بهروزیان فرد در این مجمع از عملکرد خود در اداره ورزش و 

دوران مدیریتی  اش دفاع کرد و اعلام کرد این مدل باشگاه 

داری که دوستان انجام میدهند فایده ای ندارد .از روزی که 

را داشتم .شاهین در دوران  آمدم دغدغه تیم های مردمی 

ما زنده ماند .برخی در شورا قصدشان تیمداری و حمایت از 

شاهین نبود.حتی به دیدار معاون سیاسی استاندار رفتم و از 

دوستان شورا دعوت کردیم اما نیامدند!آنهایی باید در مورد 

شاهین شهرداری پاسخگو باشند که این بلا را بر سر تیم آوردند!

مدیر اداره ورزش و جوانان استان بوشهر تصریح کرد:کار ما در 

اداره ورزش انتخاب سرمربی و بازیکن برای شاهین شهرداری 

نبود که برخی می گویند چرا دخالت نکردید! در مورد ایرانجوان 

باید بگویم مشکل از خود آنهاست.این چه باشگاهی است 

شماره حساب باشگاه مشکل دارد! 30 نفر مسئولیت ایرانجوان 

را بر عهده دارند و مشخص نیست کی به کیست! چند بار 

خواستیم به این باشگاه پولی تزریق کنیم اما حساب بانکی 

آنها باز نیست!بارها به آنها اعلام کردیم که می شود با جلب 

اسپانسر به ایرانجوان کمک کرد اما معلوم نیست در این باشگاه 

چه خبر است! عده ای هیات مدیره با هم اختلاف دارند گناه ما 

چیست! تازه علیه تیم هم اقدام میکنند!سیستم باشگاهداری 

این نیست! ایرانجوان سابقه دارد و ریشه دارد اما این شیوه 

تیمداری بدرد نمیخورد!وی در خاتمه گفت:تنها راه نجات فوتبال 

استان استفاده از ظرفیت های صنعتی استان است.

حواشی جالب مجمع سالیانه هیات فوتبال

 اعتراض شدید محتشم به دو باشگاه ایرانجوان و شاهین شهرداری 
آگهی مزایده بهروزیان فرد: 30 نفر در ایرانجوان تصمیم گیرنده هستند، این چه شیوه باشگاهداری است!

دادسرای  محترم  دادستان  دستور  راستای  در 
بر  مبنی  دشتستان  شهرستان  انقلاب  عمومی 

ضبط وثیقه با رعایت مقررات قانونی مستند به 

مواد 230 و 235 قانون آیین دادرسی کیفری به 

در پرونده اجرایی به کلاسه 0000670 از شعبه اول 

اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب 

شهرستان دشتستان "قطعه زمین غیر محصور با 

کاربری مسکونی به مساحت 217/83 متر مربع 

تحت پلاک ثبتی 2015/363 به نشانی: برازجان- 

روبروی  آران  اراضی  تیر-  هفت  خیابان  انتهای 

زمانی  امراله  گذار  وثیقه  به  متعلق  سبز  فضای 

فرزند عسکر که در اجرای ماده 230 قانون اجرای 

احکام کیفری از طرف وثیقه گذار در اختیار اجرای 

احکام کیفری قرار گرفته است و از ناحیه کارشناس 

رسمی دادگستری به مبلغ 2/613/960/000 ریال 

ارزیابی گردیده است. زمان مزایده شنبه ساعت 

11:30 الی 12:00 مورخ 1401/03/11 در محل شعبه 

و  عمومی  دادسرای  کیفری  احکام  اجرای  اول 

انقلاب دشتستان به مزایده گذاشته می شود. 

طالبین می توانند در جلسه مزایده شرکت نموده 

قیمت  از   %10 شوند  مزایده  برنده  صورتیکه  در 

فروش از وی اخذ و پس از انجام تشریفات قانونی 

ملک پس از تأیید صحت مزایده و دستور دادگاه 

به خریدار تحویل خواهد شد.

شماره: 60 م الف

قاضی شعبه اول

 اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب 

شهرستان دشتستان

آگهی

1401020151


